Crispi, Via Isolabella, Via De Candia, Via 
Beltrame di Bagnocavallo); 

2) Area E.E.P. di Santa Maria (viale Don Milani); 
3) Area E.E.P. di Scalarba (Via Berlinguer). 

7. DURATA DELL’APPALTO  

Il tempo previsto per la realizzazione dei lavori è stabilito in 196 (centonovantasei) giorni naturali e 
consecutivi.  

8. OBBLIGHI CAM 

Per il presente intervento, dovranno essere rispettate le seguenti prescrizioni: 

­ i Criteri Ambientali Minimi (CAM) previsti dal progetto. 

9. SOGGETTI AMMESSI ALLA SELEZIONE E REQUISITI DI PARTECIPAZIONE